Форма 2
	Директору МБОУ «Белоярская СОШ № 3»

Наталии Васильевне Фёдоровой
__________________________________________

__________________________________________

                                   (Ф.И.О. заявителя)

паспортные данные заявителя: серия_________№_____________

выдан________________________________________________

________________________когда__________________________

Заявление о приеме на обучение в МБОУ «Белоярская СОШ № 3» (2-9,11 класс)
Прошу принять на обучение в МБОУ «Белоярская СОШ № 3»,  в ________ класс моего ребёнка с ___.____.________г.
Фамилия _________________________ Имя ____________________ Отчество __________________

Дата рождения ________________________ Гражданство____________________________________

Адрес регистрации____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания_________________________________________________________

Телефон ______________, сот. ________________, электронная почта:________________________

Откуда прибыл_______________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать изучение родного языка и литературного чтения на родном языке(1-4 кл) родного языка и родной литературы (5-9кл) на ______________________ языке

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе или создании специальных условий для обучения в соответствии с заключением ПМПК___________ (да/нет).

Даю согласие на обучение по АООП ______(да/нет) ______________             ____________
                                                                                                                                        ФИО                                                 Подпись

Имеется ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_____(да/нет) _________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Отец:

Фамилия ____________________ Имя _____________________ Отчество ______________________

Адрес регистрации ____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания _________________________________________________________

Телефон ______________________________, электронная почта: _____________________________

Мать:

Фамилия _____________________ Имя ______________________ Отчество ____________________

Адрес регистрации ____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания _________________________________________________________

Телефон ______________________________, электронная почта: _____________________________

 С Уставом школы; с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

«____» ________________ 20___ г.     _________________                /__________________________/
                                                                           Подпись                                                             Фамилия И.О.

Согласен на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

«____» ________________ 20___ г.     _________________                /__________________________/

                                                                           Подпись                                                             Фамилия И.О.
Входящий номер заявления: ___________   от «_____»_________________ 2022г.
К заявлению № ________   прилагаю следующие документы:                                        Подпись
1. копия свидетельства о рождении                     Отметка о сдаче документа_____________________

2. копия свидетельства о регистрации по м/ж    Отметка о сдаче документа_____________________

3.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

4.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

5.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

6.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

7.____________________________________      Отметка о сдаче документа_____________________

Должностное лицо, ответственное за прием заявлений

Принял:  _____________                /_____________________/

                         Подпись                                            Фамилия И.О
Сведения о получении заявителем документа о приеме на обучение и перечень предоставленных документов                                _____________                /_____________________/

                                                             Подпись                                            Фамилия И.О
Контактные телефоны учреждения: 74-55-34 (приемная)

Адрес электронной почты школы schoolbel3@gmail.com